
 Uchwała Nr II/5/2024                                 

Rady Miasta Łaskarzew 

z dnia 22 maja 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia składu stałych komisji Rady Miasta Łaskarzew 

 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2, art. 18b ust. 1 i 2 oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r poz.  609) oraz § 33 i § 34 ust. 1 Statutu 

Miasta Łaskarzew (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r., poz. 9603) Rada Miasta Łaskarzew 

uchwala, co następuje: 

§1 

Ustala się skład ilościowy i osobowy stałych komisji Rady Miasta Łaskarzew. 

§2 

1. Ustala się skład ilościowy Komisji Budżetu, Finansów i Planowania w liczbie  

5 radnych 

2. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Budżetu, Finansów i Planowania: 

1) Janisiewicz Izabela 
2) Pietrzak Krzysztof 
3) Paszkowski Tomasz 

4) Paziewski Włodzimierz 
5) Głowacki Fryderyk 

§3 

1. Ustala się skład ilościowy Komisji Rewizyjnej w liczbie 5 radnych 
2. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Rewizyjnej: 
 

1) Pietrzak Krzysztof 

2) Kaczmarek Piotr 
3) Marciniak Monika 
4) Sadkowski Dariusz 

5) Dudek Krzysztof 
§4 

1. Ustala się skład ilościowy Komisji  Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa, 

Budownictwa i Mieszkalnictwa, Przemysłu oraz Handlu i Usług w  liczbie 5 radnych 

2. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Rozwoju Gospodarczego, 

Rolnictwa, Budownictwa i Mieszkalnictwa, Przemysłu oraz Handlu i Usług: 

1) Paszkowski Tomasz 
2) Gąska Wojciech 
3) Janisiewicz Izabela 
4) Paziewski Włodzimierz 
5) Głowacki Fryderyk 
 

 



§5 

1. Ustala się skład ilościowy Komisji Bezpieczeństwa Publicznego,  Ochrony 

Przeciwpożarowej i Ochrony Środowiska w liczbie 5 radnych 

2. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Bezpieczeństwa Publicznego,  Ochrony 

Przeciwpożarowej i Ochrony Środowiska: 
 

1) Kaczmarek Piotr 
2) Pietrzak Krzysztof 
3) Pawelec Mateusz 
4) Sadkowski Dariusz 
5) Kliczek Paweł 

§6 

1. Ustala się skład ilościowy Komisji Spraw Społecznych, Oświaty, Kultury, 

Zdrowia i Sportu w liczbie 6 radnych 

2. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Spraw Społecznych, Oświaty, 

Kultury, Zdrowia i Sportu: 
 

1) Pawelec Mateusz 
2) Marciniak Monika 

3) Gąska Wojciech 
4) Dudek Krzysztof 

5) Kliczek Paweł 
6) Agnieszczak Marek  
 

§7 

1. Ustala się skład ilościowy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w liczbie 5 radnych 

2. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji: 

            1) Marciniak Monika 

            2) Grudzień Konrad 
            3) Dudek Krzysztof 
            4) Sadkowski Dariusz 

            5) Agnieszczak Marek 
 

§8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodnicząca Rady Miasta 

Agnieszka Szczypek 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 

2024r., poz. 609) Rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do 

określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. Zgodnie z przepisami 

art. 18a ust. 1 i 2, art. 18b ust. 1 i 2 oraz art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym rada 

gminy zobowiązana jest powołać komisję rewizyjną i komisję skarg, wniosków i petycji. 

Przepisy Statutu Miasta Łaskarzew z kolei wskazują, że oprócz dwóch wyżej wskazanych 

komisji Rada powołuje następujące stałe komisje:1) Komisja Budżetu, Finansów i Planowania. 

2) Komisja Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa, Budownictwa i Mieszkalnictwa, Przemysłu 

oraz Handlu i Usług. 3) Komisja Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony Przeciwpożarowej i 

Ochrony Środowiska. 4) Komisja Spraw Społecznych, Oświaty i Kultury, Zdrowia i Sportu. 

Czyniąc zadość wskazanym wymogom, po dokonaniu w odrębnych głosowaniach wyboru 

członków komisji, zasadne jest przyjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu stałych komisji 

Rady Miasta Łaskarzew. 


		2024-05-27T14:38:26+0200
	Agnieszka Szczypek


		2024-05-27T14:38:51+0200
	Agnieszka Szczypek




